

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych związanych z utworzeniem Branżowego Centrum Umiejętności dla dziedziny spedycji w
Suchej Beskidzkiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Suski
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 072181675
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Kościelna 5 b
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sucha Beskidzka
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 34-200
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL219 - Nowotarski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 338757800
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@powiatsuski.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.powiatsuski.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00262793
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00244908
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania
- Przed zmianą:
NIE
- Po zmianie:
TAK
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2024-03-29 10:00
- Po zmianie:
2024-04-05 10:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-03-29 11:00

Po zmianie:
2024-04-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-04-26

Po zmianie:
2024-05-02